



M. E. Society's CENTRE FOR TALENT SEARCH & EXCELLENCE, N. Wadia College Campus, Pune-411001

MAHARASHTRA TALENT SEARCH EXAMINATION

APPLICATION FORM FOR M.T.S. EXAMINATION - Std.

VIII **IX** **X**

MTS School Code :

Fee Receipt
Number :

FOR OFFICE USE ONLY

Sir, please enroll my name for the "Maharashtra Talent Search Examination" for the year 202 . My details are as follows :

(1) Mr. Ms. (Darken the appropriate circle)

(2) Name of the Student - In English (Block Capitals)

In Devnagari (मराठी / हिंदी)

Surname :

Name :

Father's
Name :

(3) Residential

address :

At-Post : Tal :

Dist : Pin :

Mobile : _____ Email : _____

(4) Medium of instruction :

- Marathi / English / Semi English
 Hindi / Hindi & English
 Urdu / Urdu & English

Select Hindi/Urdu Medium only if school is of Hindi/Urdu Medium

(Darken the appropriate circle / योग्य तो गोल पूर्ण काळा करावा.)

(5) Category :

- Scheduled Caste O. B. C.
 Scheduled Tribe Advanced
 Nomadic Tribe

(Darken the appropriate circle / योग्य तो गोल पूर्ण काळा करावा.)

(6) Saving Bank A/c. No. of student : _____ IFSC Code : _____

Name of the Bank : _____

CERTIFICATE FROM THE SCHOOL

The is to certify that Miss / Mr. _____

is a bonafide student of this school studying in Std. _____ Division _____ in the year 20 _____ - 20 _____

Seal of the Institution

Signature of the Headmaster & Seal

Name of the School : _____ Phone No. _____

Address : _____

Village / Town / City _____ Tal. _____ Dist. _____ Pin

Email of the School : _____ Mobile No. of the school in-charge : _____



MAHARASHTRA TALENT SEARCH EXAMINATION

Centre for Talent Search & Excellence, N. Wadia College, Pune-411001

Acknowledgement & Admit Card पोच पावती व प्रवेश पत्रिका

Date and Time of Examination :

Wednesday, 26th April 2023 (11 am to 2 pm)

Website : www.mtsexam.org

E-mail : ctsewadia@gmail.com

Fee Receipt No. _____ Date _____

Received the application form for the MTS Examination - Std. _____ from _____

(To be filled by the student)

Mr. / Miss _____

Name of the School _____

Address of the School _____

Centre No.
केंद्र क्रमांक

Centre Code
केंद्र संकेत

Exam. No.
परीक्षा क्रमांक

Hon. Director MTS Exam.

Place of Exam.

परीक्षेचे ठिकाण

(7) I have read the rules of the **Maharashtra Talent Search Examination** and they are binding on me.

Parent's / Guardian's Signature

Student's Signature

(8) I am remitting the fees through

Headmaster of my school

M.T.S. coordinator

Cash

D.D.

M.O.

हा अर्ज पोस्टात टाकण्यापूर्वी

Before you post this form

१) आवेदन पत्रात दिलेल्या जागी तुमचे नाव व संपूर्ण पत्ता लिहावा. त्याकरिता प्रत्येक चौकोनात एकच अक्षर अथवा अंक लिहावा. पत्ता लिहिताना दोन शब्दांमध्ये एक चौकोन रिकामा सोडावा.

1) Write your name and address in the blocks provided. Write only one letter / number in each block. Leave one block blank between two words.

२) अर्ज पूर्ण भरून MTS कार्यालयाकडे पाठवा.

2) Complete the application form and send it to MTS office with the Fees of ₹ 200/- (Including GST)

(२००/- रु. फी GST सहित)

३) खालील माहिती भरताना त्याच्या पुढे दिलेला योग्य गोल निव्या / काळ्या बॉलपेनने पूर्णपणे भरावा.

3) For filling the information of :

1) Mr. / Ms.

2) Language

1) Mr. / Ms.

2) Language

3) Medium of Instruction

4) Category

3) Medium of Instruction

4) Category

Please darken the appropriate circle completely by blue or black ballpoint pen.

न भरलेला गोल : ○

भरलेला गोल : ●

Unfilled Circle : ○

Filled Circle : ●

अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम मुदत – शनिवार, दि. २१.०१.२०२३

अत्यंत महत्त्वाचे

VERY IMPORTANT

♦ पोच पावती व प्रवेश पत्रिकेवर तुमचे नाव, इयत्ता व शाळेची माहिती व्यवस्थित भरा ज्यामुळे ती तुमच्या शाळेत पोस्टाने पाठविणे शक्य होईल.

♦ Fill Up the Name, Standard and school details in the Acknowledgement and Admit Card also so that it may be send back to your school by post.

♦ पूर्णपणे भरलेले प्रवेश अर्ज व परीक्षा शुल्क (रोख अथवा Hon. Director, MTS Examination, Pune यांच्या नावाने काढलेल्या व पुण्यात देय असलेल्या डिमांड ड्राफ्टने) तुमच्या विभागात काम करणाऱ्या समन्वयकांकडे जमा करा अथवा एम. टी. एस. ऑफिसकडे पाठवा.

♦ Submit the completely Filled Application Form along with the Examination Fees (either by cash or DD drawn in favour of Hon. Director, MTS Examination, Pune and Payable at Pune) to the Coordinator working in your area or send the same to the MTS office.

♦ प्रवेश अर्ज व परीक्षा शुल्क एम. टी. एस. ऑफिसमध्ये अर्ज स्वीकारण्याच्या अंतिम मुदतीपूर्वी जमा होणे आवश्यक आहे.

♦ The Form (along with the fees) must reach MTS office before last date of receiving application forms.

विद्यार्थ्यांसाठी सूचना

Instructions to the Students

१) ही पत्रिका म्हणजे तुमच्या अर्जाची पोच पावती तसेच परीक्षेची प्रवेश पत्रिका होय. परीक्षेला येताना ही प्रवेश पत्रिका आणणे आवश्यक. जरूर पडल्यास झेरॉक्स करून ठेवा.

1) This card is acknowledgement of your application as well as admit card for the examination. It is essential to bring this admit card while coming for the examination. Xerox it if necessary.

२) तुमचा केंद्र क्रमांक, केंद्र संकेत, परीक्षा क्रमांक आणि परीक्षेचे ठिकाण तुमच्या शाळेत कळेल. ती माहिती मागील बाजूला दिलेल्या चौकोनामध्ये परीक्षेला येण्यापूर्वीच लिहावी. आमच्या वेबसाईटवरही ही माहिती उपलब्ध होईल. तसेच मुलाखतीचा कार्यक्रम व संपूर्ण परीक्षेचा निकालही वेबसाईटवर पाहता येईल. वेबसाईटचा पत्ता : www.mtsexam.org

2) Your centre no., centre code, exam. no. and place of examination will be communicated to your school. Please write the same in the boxes provided for the same before coming to the examination. This information will be available on our website. Similarly, Interview schedule and results of MTS Exam. will also be available on our website. : www.mtsexam.org

३) परीक्षा सकाळी ११ ते दुपारी २ अशी सलग तीन तास होईल. परंतु तुम्ही स. १०.३० वाजताच आपल्या जागेवर हजर असणे आवश्यक आहे.

3) Examination will be conducted between 11.00 a.m. and 2.00 p.m. without any recess. However, you are expected to occupy your seat before 10.30 a.m.

४) परीक्षेत उत्तरे लिहिण्यासाठी बॉलपेन आणावे.

4) Student should bring ball point pen for writing the answers.

५) परीक्षेला येताना पाणी पिण्यासाठी स्वतःची पाण्याची बाटली आणावी.

5) While coming for exam. bring your own water bottle.